dez metros, para manutenção de sinalização vertical e semafórica, com motorista habilitado, para 
atender a demanda da Superintendência de Trânsito e Mobilidade de Irecê/Ba. Vigência: 07/08/2020 a 
31/12/2020, podendo ser prorrogado na forma da lei. Valor Global: R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos 
reais). Superintendente da STM - Sr. Ronaldo Miron Dourado. 

EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 010/2020. CONTRATO Nº 011/2020 – Contratante: Superintendência de 
Trânsito e Mobilidade – CNPJ: 27.723.704/0001-49. Contratada: DAMMAR Serviços Elétricos LTDA -

[...]

Locação de veículo tipo caminhão com cesto aéreo e com 
capacidade para atingir a altura mínima de dez metros, para manutenção de sinalização vertical e 
semafórica, com motorista habilitado, para atender a demanda da Superintendência de Trânsito e 
Mobilidade de Irecê/Ba. Valor global R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais). Vigência do contrato: 
07/08/2020 a 31/12/2020. Superintendente da STM - Sr. Ronaldo Miron Dourado.